V. 1500. στραφαντα pro στρέ-
φαντα Piersonus scripsit. Cum
autem forma στράπτειν ab Attico
sermone aliena sit, Forsterus στρή-
φαντα proposuit.

V. 1503 sq. ἢ σοι — πόλει]
Recte Dindorflus monuit σοι dati-
vum esse qui dicitur commodi.
Tum verba γῆρας ἄλυπα recte
interpretatus est Brunkius: ὑπὸ²
γῆρας μὴ λυπηθῆσθαι, 'quae
senium nunquam sentient, quae
El. nullo consenescere aeo'. Cfr.
1002 ἄλυπος ἄτης. Schaefer.
Melett. crit. p. 137 et Matth. § 345.

V. 1507. τοῦτον δὲ] 'Locum,
ubi sepultus ero'. Quod tamen
sic dictum est, ut non tam 'sepul-
crum' quam 'cadaver sepultum
Oedipi' intellegi debeat.

V. 1508. μήθ' οὖ — τόποις]
Tautologiam, quam hoc versu con-
tingeri putat Elmsleius, nullam esse
iam Reisigius monuit. Diversa
sunt enim locus ipse tumuli et
regio, in qua est ille locus. Neque
quod præterea Elmsleius reprehē-

ῶς σοι πρὸ πολλῶν ἀσπίδων ἀλκὴν ὅδε
δορός τ' ἐπακτοῦ γειτονῶν ἀεὶ τιθῆ. 1510 1525
ἄ δ' ἔξαγιστα μηδὲ πινεῖται λόγῳ
αὐτὸς μαθήσῃ, κείσ' ὅταν μόλις μόνος·
ῶς οὗτ' ἀν ἀστῶν τῶνδ' ἀν ἔξειποιμί τῷ,
οὗτ' ἀν τέκνοισι τοῖς ἐμοῖς, στέργων ὅμως.
ἄλλ' αὐτὸς αἰεὶ σφῆς, χῶταν εἰς τέλος 1515 1530
τοῦ ἥην ἀφικνῆ, τῷ προφερτάτῳ μόνῳ
σῆμαντ', ὁ δ' αἰεὶ τῷπούτι δεικνύτω.
χοῦτως ἀδῆν τὴνδ' ἐνοικήσεις πόλιν

dit, vix hunc locum conciliari posse cum v. 1641, ex quo constet non solum Theseum, verum etiam Oedipi filias et Thesei famulos ad ipsum mortis locum cum Oedipo pervenisse, mihi quidem vere dictum videtur. Nam certo fine tenuis Oedipus illos secum abduxisse dicitur; tum solus mansisse cum Theseo, illis abire iussis; qui paullo post, ubi se converterunt, illum nusquam conspicunt, sed solum relictum vident Theseum. Itaque etsi ubi ipsi eum postremum viderint dicere possunt, tamen quo raptus aut ubi terra haustus sit, nesciunt. HERM.

V. 1509 sq. ὡς σοι — ἀεὶ τιθῆ] Scholiasta: εἰ μὲν βαρντόνως, γειτόνων, τῶν Θηβαίων. εἰ δὲ περισπωμένως, ἀντὶ τοῦ γειτόνων, ὁ τάρος. Parum apte γειτόνων ita collocatum est, ut Thebani socii potius Atheniensium quam hostes dici videantur. Quamobrem γειτόνων praetuli, quod in γειτόνων corruptum eodem errore, quo apud Aeschylum Suppl. 787 in codice scriptum est μέλας, γενούμαν καπνός νέφεσι γειτόνων Διός pro γειτόνων. DINDORF.

Ceterum recte Doederlinus: Opponi mihi videntur ἀσπίδες, quasi 'milites legionarii', δοḡι ἐπαντῷ, 'socii, auxiliis, mercenarii', ut Trach. 259 στρατὸν λαβὼν ἐπαντὼν ἔρχεται πόλιν τὴν Εὔοντείν.

V. 1511. ἄ δ' ἔξαγιστα εἰς] ἔξαγιστα pariter ut μηδὲ πινεῖται ad λόγῳ referendum: 'quae piaculum est nec licet dicere'. Di-